Rod. José Carlos Daux, 4150 – SC 401 – sala 07 – ACATE Bairro Saco Grande Cidade: Florianópolis UF: 
SC CEP: 88032-005

BANCO:    BRADESCO AGÊNCIA:    2186 CONTA CORRENTE:    00211488-4

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 022/2025: R$ 5.936.706,96 (cinco milhões, novecentos e trinta e seis mil, 
setecentos e seis reais e noventa e seis centavos).